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Liberty må stenge 
Radio Authority har bestemt seg for ikke å 

fornye konsesjonen til Liberty Radio i London. 
Konsesjonen for 963 kHz (senere supplert med 972 
kHz) ble opprinnelig tildelt Viva 963 i 1995, men 
denne kvinneradioen ble aldri noen suksess, og 
konsesjonen ble solgt til Liberty året etter. Det var 
flere søkere til den nye konsesjonsperioden, blant 
annet pensjonistradioen Saga, som allerede sender på 
DAB i London og godt kunne tenkt seg en AM-
konsesjon i tillegg. Men valget falt på nok en asiatisk 
stasjon, som det faktisk finnes en del av i London fra 
før. Club Asia er navnet på arvtakeren til Liberty.  

 

Overtar 252 selv 
Ubekreftede meldinger sier at RTE nå har 

bestemt seg for selv å bruke langbølgesenderen på 
252 kHz til å formidle en blanding av RTE's 
radiokanaler Radio 1, 2FM, Lyric FM og Radio na 
Gaeltachta til å nå et større publikum, både hjemme i 
Irland, men først og fremst i Storbritannia. 

Frekvensen har vært taus de siste månedene 
etterat Teamtalk 252 innstilte sendingene. 

 

Access-stasjoner godt hørbare 
Som du vil se i månedens MWGR er alle tre 

access-stasjonene som sender på mellombølge blitt 
hørt i Norge. Det dreier seg om Sound Radio på 1503 
kHz, Forest of Dean Radio på både 1503 og 1521 
kHz og Desi Radio på 1602 kHz. Vel verd å forsøke 
disse nå midtvinters. 

 

TV-gigant etter digital-tap 
Granada og Carlton ønsker å slå seg sammen. 

En av grunnene er at de sammen har tapt store 
summer på digital-TV-satsingen i Storbritannia, og 
føler behov for å fusjonere for å frigjøre kapital. 
Deres felles digitalsatsing ITV Digital gikk konkurs 
tidligere i år, og selskapene har måttet tåle store 
avskrivninger av underskuddene.  Grenada avskrev 
nettopp 2.8 milliarder norske kroner,  

Britiske myndigheter har en målsetning om at 
tilstrekkelig mange seere har skiftet til digitale 
mottakere innen 2010, og at det analoge nettet kan 
stenges helt da. Dette tror ikke Grenada og Carlton er 
realistisk, og tror det minst vil gå ytterligere fire år 
før analognettet kan stenges. 

 Et fusjonert Grenada-Carlton er verdsatt til 30 
milliarder kroner, men det er mange hindringer før 
en sammenslåing er på plass. Eierskapsbegrensinger 
kan blant annet gjøre at selskapene får nei fra 
myndighetene til en slik sammenslåing. ITV i Stor-
britannia er delt opp i 15 konsesjoner, hvor Grenada 
nå sitter med kontrollen over sju og Carlton over 
fem. Begge selskaper klarer seg rimelig godt 
økonomisk, selv om digital-fløyen lekker som en sil. 

Selskapene har forsøkt å finne kjøpere til ITV-
Digital, uten hell. Pengesluket fortsetter, og det 
planlegges å dytte inn ytterligere 1,3 milliarder 
kroner de neste ti årene, for å lokke til seg nye 
abonnenter. 
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